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 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

2665. 

Указ бр. 10 

18 август 2019 година 

 

Врз основа на член 18, став 1, точка 11 од Законот за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 42/2001, 73/2002, 78/2002, 5/2003, 58/2006, 110/2008, 51/2011, 151/2011 и 215/15 година), член 74 и член 75 од 

Законот за служба во Армијата на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

36/2010, 23/2011, 47/2011, 148/2011, 55/2012, 29/2014, 33/2015, 193/2015, 71/2016 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 101/2019)  

 

СЕ ПОСТАВУВА 

 

полковник БИЛЈАНА Лазо БЛАЖЕСКА  

ЗА АЃУТАНТ НА ВРХОВНИОТ КОМАНДАНТ НА ВООРУЖЕНИТЕ СИЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕР-

НА МАКЕДОНИЈА ВО ГЕНЕРАЛШТАБОТ НА АРМИЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  

 

ФЧ: полковник, по формација полковник-бригаден генерал, 

личен ВЕС: 31039 

до сега: Oфицер за снабдување на материјали од класа 2 во одделение за снабдување и услуги во Ј-4 логис-

тика, Генералштаб на Армијата. 

 

Овој Указ да се изврши веднаш.  

 

                Бр. 08-741/1                         Претседател на Република 

        18 август 2019 година                          Северна Македонија, 

                   Скопје                            Стево Пендаровски, с.р. 

______________ 

2666. 

Указ бр. 11 

18 август 2019 година 

 

Врз основа на член 18, став 1, точка 11 од Законот за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 42/2001, 73/2002, 78/2002, 5/2003, 58/2006, 110/2008, 51/2011, 151/2011 и 215/15 година), член 74 и член 75 од 

Законот за служба во Армијата на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

36/2010, 23/2011, 47/2011, 148/2011, 55/2012, 29/2014, 33/2015, 193/2015, 71/2016 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 101/2019)  

 

СЕ ПОСТАВУВА 

 

бригаден генерал МИРЧЕ Тито ЃОРГОСКИ  

ЗА НАЧАЛНИК НА ШТАБОТ НА ЗДРУЖЕНАТА ОПЕРАТИВНА КОМАНДА ВО ГЕНЕРАЛШТА-

БОТ НА АРМИЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  

 

ФЧ: бригаден генерал, по формација бригаден генерал, 

личен ВЕС: 31040 

 

Овој Указ да се изврши веднаш.  

 

              Бр. 08-742/1                                Претседател на Република 

     18 август 2019 година                              Северна Македонија, 

                 Скопје                                Стево Пендаровски, с.р. 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

2667. 

Врз основа на член 36 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и 

со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија” бр.78/15, 106/15, 153/15, 

190/16 и 21/18 и ,,Службен весник на Рeпублика Северна Македонија” бр. 101/19), Владата на Република Север-

на Македонија, на седницата, одржана на  13 август 2019 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ ВО ЗАКУП НЕДВИЖНА СТВАР 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава во закуп дел од недвижна ствар и тоа деловен простор-ресторан, во зграда бр.1, влез 1, 

кат приземје, со површина од 198 м2, која се наоѓа на ул.Скупи бр.28, Скопје, на КП 772 за КО Злокуќани запи-

шани во Имотен Лист бр.2001 сопственост на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство-

Управа за хидрометеоролошки работи. 

 

Член 2 

Давањето во закуп на недвижната ствар од член 1 на оваа одлука ќе се изврши по пат на електронско јавно 

наддавање, преку електронскиот систем за јавно наддавање со кој управува и оперира Министерството за финан-

сии-Управа за имотно правни работи, со проценета вредност утврдена согласно Проценката од Бирото за судски 

вештачења бр. 5СВ 126/19 од 07.06.2019 година со која е проценета вкупната вредност на недвижната ствар во 

износ од  9.913.677,00 денари. 

Висината на почетната месечна закупнина изнесува 0,5% од проценетата пазарна вредност на недвижната 

ствар од став 1 на овој член и истата е во износ од 50.069,00 денари. 

Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница:   www.e-aukcii.finance.gov.mk 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден од денот на објавување во „Службен весник на Република Север-

на Македонија”. 

 

              Бр. 45-5303/1                                   Претседател на Владата 

      13 август 2019 година                               на Република Северна Македонија, 

                  Скопје                                Зоран Заев, с.р. 

____________ 

2668. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и 

со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 

190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/19), Владата на Република Северна 

Македонија, на седницата, одржана на 13 август 2019 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА НАЦИОНАЛ-

НАТА УСТАНОВА НАЦИОНАЛНА ФИЛХАРМОНИЈА - СКОПЈЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за култура му престанува користењето на движни-

те ствари, и тоа: 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се даваат на трајно користење без надомест на Националната уста-

нова Национална филхармонија - Скопје. 

 

Член 3 

Министерот за култура склучува договор со директорот на Националната установа Национална филхармонија 

– Скопје со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Се-

верна Македонија“. 

 

                 Бр. 45-5427/1                                        Претседател на Владата 

          13 август 2019 година                                       на Република Северна Македонија, 

                    Скопје                                      Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2669. 

По извршеното проверување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на Одлуката за престанок и дава-

ње на трајно користење на движни ствари на Општина Пласница, објавена во „Службен весник на Република Се-

верна Македонија“ бр. 144/19, направена е техничка грешка, поради што се дава  

 

И С П Р А В К А 

НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА  

ОПШТИНА ПЛАСНИЦА 

 

Во Одлуката во членот 1, во табелата, под реден број 1, во колоната „моќност (kw)“, наместо бројот „10“ тре-

ба да стои бројот „15“ и под реден број 3, во колоната „моќност (kw)“, наместо бројот „20“ треба да стои бројот 

„15“. 

 

                  Бр. 45-5147/2  

          16 август 2019 година                                  Од Владата на  Република 

\                     Скопје                                Северна Македонија 
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